PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n° 199/2019

Garça, 28 de março de 2019.

Requerimento n° 0242/2019
Vereador: Pedro Santos, Reginaldo Parente e Deyse Serapiâo.
Assunto: Poda de árvore.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, o Secretário Municipal

de Agricultura e Meio Ambiente informou que será feita vistoria no local, como também,

cronograma de podas em todos os bairros do município.

JOÃO

Atenciosamente,

3S SANTOS

Prefeito Murticipal

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA